
 
 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO 
RESOLUÇÃO N° 270/2024 

 
 
 
 
 
 
 

ITEM 43 
Demonstrativo de recolhimento referente às contribuições previdenciárias ao 
Regime Próprio de Previdência Social de cada fundo municipal, 
correspondente ao Anexo XI e suas subdivisões desta Resolução, 
devidamente preenchido, apresentando individualmente os demonstrativos 
do Plano Financeiro e do Plano Previdenciário caso o RPPS tenha segregado 
massa. 
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Entidade: Fundo Municipal de Assistência Social

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$              12.977,40  R$                1.816,82  R$                1.816,82  R$                      1.816,82  R$                          -   20/02/2024 30/01/2024
Fevereiro  R$              12.977,40  R$                1.816,82  R$                1.816,82  R$                      1.816,82  R$                          -   20/03/2024 29/02/2024
Março  R$                7.929,02  R$                1.110,05  R$                1.110,05  R$                      1.110,05  R$                          -   19/04/2024 27/032024
Abril  R$                7.933,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   20/05/2024 29/04/2024
Maio  R$                7.933,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   20/06/2024 29/05/2024
Junho  R$                7.993,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   19/07/2024 28/06/2024
Julho  R$                7.933,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   20/08/2024 31/07/2024
Agosto  R$                7.993,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   20/09/2024 16/09/2024
Setembro 7.933,60R$                 R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   18/10/2024 25/09/2024
Outubro  R$                7.933,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   20/11/2024 30/10/2024
Novembro  R$                7.933,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   20/12/2024 28/11/2024
Dezembro  R$                7.933,60  R$                1.110,70  R$                1.110,70  R$                      1.110,70  R$                          -   20/01/2025 24/12/2024
13º Salário  R$                7.915,95  R$                1.108,22  R$                1.108,22  R$                      1.108,22  R$                          -   20/12/2024 12/12/2024

TOTAL  R$            113.322,17  R$              15.848,21  R$              15.848,21  R$                    15.848,21  R$                          -   

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE
Exercício 2024

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI
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Entidade: Fundo Municipal de Assistência Social

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro  R$              12.977,40  R$                2.855,01  R$                2.855,01  R$                                -    R$                2.855,01  R$                          -   20/02/2024 30/01/2024
Fevereiro  R$              12.977,40  R$                2.855,01  R$                2.855,01  R$                                -    R$                2.855,01  R$                          -   20/03/2024 29/02/2024
Março  R$                7.929,02  R$                1.744,37  R$                1.744,37  R$                                -    R$                1.744,37  R$                          -   19/04/2024 27/032024
Abril  R$                7.933,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   20/05/2024 29/04/2024
Maio  R$                7.933,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   20/06/2024 29/05/2024
Junho  R$                7.993,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   19/07/2024 28/06/2024
Julho  R$                7.933,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   20/08/2024 31/07/2024
Agosto  R$                7.993,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   20/09/2024 16/09/2024
Setembro  R$                7.933,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   18/10/2024 25/09/2024
Outubro  R$                7.933,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   20/11/2024 30/10/2024
Novembro  R$                7.933,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   20/12/2024 28/11/2024
Dezembro  R$                7.933,60  R$                1.745,39  R$                1.745,39  R$                                -    R$                1.745,39  R$                          -   20/01/2025 24/12/2024
13º Salário  R$                7.915,95  R$                1.741,50  R$                1.741,50  R$                                -    R$                1.741,50  R$                          -   20/12/2024 12/12/2024

TOTAL  R$            113.322,17  R$              24.904,40  R$              24.904,40  R$                                -    R$              24.904,40  R$                          -   

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Entidade: Fundo Municipal de Assistência Social

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Fevereiro  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Março  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Abril  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Maio  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Junho  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Julho  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Agosto  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Setembro  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Outubro  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Novembro  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
Dezembro  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
13º Salário  R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   
TOTAL  R$                          -    R$                          -    R$                          -    R$                                -    R$                          -    R$                          -   

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO 

REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
ANEXO XI - C

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

SEM MOVIMENTO
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Entidade: Fundo Municipal de Educação

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 421.565,03R$            59.018,74R$               R$              59.018,74  R$                59.018,74  R$                           -   20/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 434.918,22R$            60.888,17R$               R$              60.888,17  R$                60.888,17  R$                           -   20/03/2024 29/02/2024
Março 432.697,03R$            60.577,19R$               R$              60.577,19  R$                60.577,19  R$                           -   19/04/2024 27/03/2024
Abril 433.349,97R$            60.668,61R$               R$              60.668,61  R$                60.668,61  R$                           -   20/05/2024 29/04/2024
Maio 432.823,35R$            60.594,87R$               R$              60.594,87  R$                60.594,87  R$                           -   20/06/2024 29/05/2024
Junho 432.509,85R$            60.550,98R$               R$              60.550,98  R$                60.550,98  R$                           -   19/07/2024 28/06/2024
Julho 432.915,85R$            60.607,82R$               R$              60.607,82  R$                60.607,82  R$                           -   20/08/2024 31/07/2024
Agosto 431.180,84R$            60.364,92R$               R$              60.364,92  R$                60.364,92  R$                           -   20/09/2024 16/09/2024
Setembro 428.987,69R$            60.057,89R$               R$              60.057,89  R$                60.057,89  R$                           -   18/10/2024 25/09/2024
Outubro 429.209,36R$            60.088,93R$               R$              60.088,93  R$                60.088,93  R$                           -   20/11/2024 30/10/2024
Novembro 422.341,83R$            59.127,48R$               R$              59.127,48  R$                59.127,48  R$                           -   20/12/2024 28/11/2024
Dezembro 421.414,98R$            58.997,72R$               R$              58.997,72  R$                58.997,72  R$                           -   20/01/2025 24/12/2024
13º Salário  R$            423.493,44  R$              59.288,69  R$              59.288,69  R$                59.288,69  R$                           -   20/12/2024 12/12/2024
TOTAL  R$         5.577.407,44  R$            780.832,01  R$            780.832,01  R$              780.832,01  R$                           -   

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE
Exercício 2024

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI
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Entidade: Fundo Municipal de Educação

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro  R$            421.565,03  R$              92.743,91  R$              92.743,91  R$                            -    R$              92.743,91  R$                          -   20/02/2024 30/012024
Fevereiro  R$            434.918,22  R$              95.681,60  R$              95.681,60  R$                            -    R$              95.681,60  R$                          -   20/03/2024 29/02/2024
Março  R$            432.697,03  R$              95.193,05  R$              95.193,05  R$                            -    R$              95.193,05  R$                          -   19/04/2024 27/03/2024
Abril  R$            433.349,97  R$              95.336,69  R$              95.336,69  R$                            -    R$              95.336,69  R$                          -   20/05/2024 29/04/2024
Maio  R$            432.823,35  R$              95.220,84  R$              95.220,84  R$                            -    R$              95.220,84  R$                          -   20/06/2024 29/05/2024
Junho  R$            432.509,85  R$              95.151,87  R$              95.151,87  R$                            -    R$              95.151,87  R$                          -   19/07/2024 28/06/2024
Julho  R$            432.915,85  R$              95.241,19  R$              95.241,19  R$                            -    R$              95.241,19  R$                          -   20/08/2024 31/07/2024
Agosto  R$            431.180,84  R$              94.859,49  R$              94.859,49  R$                            -    R$              94.859,49  R$                          -   20/09/2024 16/09/2024
Setembro  R$            428.987,69  R$              94.377,00  R$              94.377,00  R$                            -    R$              94.377,00  R$                          -   18/10/2024 25/09/2024
Outubro  R$            429.209,36  R$              94.425,77  R$              94.425,77  R$                            -    R$              94.425,77  R$                          -   20/11/2024 30/10/2024
Novembro  R$            422.341,83  R$              92.914,92  R$              92.914,92  R$                            -    R$              92.914,92  R$                          -   20/12/2024 28/11/2024
Dezembro  R$            421.414,98  R$              92.711,01  R$              92.711,01  R$                            -    R$              92.711,01  R$                          -   20/01/2025 24/12/2024
13º Salário  R$            423.493,44  R$              93.168,26  R$              93.168,26  R$                            -    R$              93.168,26  R$                          -   20/12/2024 12/12/2024

TOTAL  R$         5.577.407,44  R$         1.227.025,60  R$         1.227.025,60  R$                            -    R$         1.227.025,60  R$                          -   

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Entidade: Fundo Municipal de Educação

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Fevereiro  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Março  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Abril  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Maio  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Junho  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Julho  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Agosto  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Setembro  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Outubro  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Novembro  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
Dezembro  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
13º Salário  R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   
TOTAL  R$                          -    R$                          -    R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                          -   

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO 

REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
ANEXO XI - C

SEM MOVIMENTO
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Entidade: Fundo Municipal da Procuradoria Geral

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Fevereiro  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Março  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Abril  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Maio  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Junho  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Julho  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Agosto  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Setembro  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Outubro  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Novembro  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
Dezembro  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
13º Salário  R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   
TOTAL  R$                           -    R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -   

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
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Entidade: Fundo Municipal da Procuradoria Geral

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Fevereiro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Março  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Abril  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Maio  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Junho  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Julho  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Agosto  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Setembro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Outubro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Novembro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Dezembro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
13º Salário  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   

TOTAL  R$                           -    R$                           -    R$                                    -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Entidade: Fundo Municipal da Procuradoria Geral

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Fevereiro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Março  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Abril  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Maio  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Junho  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Julho  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Agosto  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Setembro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Outubro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Novembro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
Dezembro  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
13º Salário  R$                           -    R$                                     -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   
TOTAL  R$                           -    R$                           -    R$                                    -    R$                                  -    R$                           -    R$                                -   

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
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Entidade: Fundo Municipal de Saúde

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 227.103,65R$            28.007,92R$               R$              28.007,92  R$               28.007,92  R$                          -   20/02/2024 30/01/2024 E 18/03/2024
Fevereiro 223.970,36R$            27.579,16R$               R$              27.579,16  R$               27.579,16  R$                          -   20/03/2024 29/02/2024 E 23/05/2024
Março 223.896,86R$            27.568,87R$               R$              27.568,87  R$               27.568,87  R$                          -   19/04/2024  27/03/2024 E 23/05/2024
Abril 222.027,46R$            27.307,16R$               R$              27.307,16  R$               27.307,16  R$                          -   20/05/2024 29/04/2024 E 23/05/2024
Maio 219.791,77R$            27.211,61R$               R$              27.211,61  R$               27.211,61  R$                          -   20/06/2024 23/05/2024 E 11/06/2024
Junho 217.924,04R$            26.950,13R$               R$              26.950,13  R$               26.950,13  R$                          -   19/07/2024 28/06/2024 E 04/072024
Julho 217.754,04R$            26.926,33R$               R$              26.926,33  R$               26.926,33  R$                          -   20/08/2024 31/07/2024 E 07/08/2024
Agosto 221.902,39R$            27.289,65R$               R$              27.289,65  R$               27.289,65  R$                          -   20/09/2024 16/09/2024 E 17/09/2024
Setembro 221.289,66R$            27.203,87R$               R$              27.203,87  R$               27.203,87  R$                          -   18/10/2024 25/09/2024 E 21/10/2024
Outubro 204.825,53R$            25.630,31R$               R$              25.630,31  R$               25.630,31  R$                          -   20/11/2024 30/10/2024 E 06/11/2024
Novembro 204.560,75R$            25.593,25R$               R$              25.593,25  R$               25.593,25  R$                          -   20/12/2024 28/11/2024 E 09/12/2024
Dezembro 203.520,21R$            25.447,57R$               R$              25.447,57  R$               25.447,57  R$                          -   20/01/2025 24/12/2024 E 27/12/2024
13º Salário 180.652,03R$            25.291,04R$               R$              25.291,04  R$               25.291,04  R$                          -   20/12/2024 12/12/2024 E 18/12/2024
TOTAL  R$         2.789.218,75  R$            348.006,87  R$            348.006,87  R$             348.006,87  R$                          -   

ANEXO XI - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
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Entidade: Fundo Municipal de Saúde

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 227.103,65R$             R$              49.992,47  R$              49.992,47  R$                            -    R$              49.992,47  R$                            -   20/02/2024 30/01/2024
Fevereiro 223.970,36R$             R$              49.273,15  R$              49.273,15  R$                            -    R$              49.273,15  R$                            -   20/03/2024 29/02/2024
Março 223.896,86R$             R$              49.256,98  R$              49.256,98  R$                            -    R$              49.256,98  R$                            -   19/04/2024 27/03/2024
Abril 222.027,46R$             R$              48.845,72  R$              48.845,72  R$                            -    R$              48.845,72  R$                            -   20/05/2024 10/05/2024 E 29/04/2024
Maio 219.791,77R$             R$              48.353,87  R$              48.353,87  R$                            -    R$              48.353,87  R$                            -   20/06/2024 29/05/2024
Junho 217.924,04R$             R$              47.942,97  R$              47.942,97  R$                            -    R$              47.942,97  R$                            -   19/07/2024 28/06/2024
Julho 217.754,04R$             R$              47.905,57  R$              47.905,57  R$                            -    R$              47.905,57  R$                            -   20/08/2024 31/07/2024 E 28/11/2024
Agosto 221.902,39R$             R$              48.818,20  R$              48.818,20  R$                            -    R$              48.818,20  R$                            -   20/09/2024 16/09/2024 E 28/11/2024
Setembro 221.289,66R$             R$              48.683,41  R$              48.683,41  R$                            -    R$              48.683,41  R$                            -   18/10/2024 25/09/2024 E 28/11/2024
Outubro 204.825,53R$             R$              45.061,33  R$              45.061,33  R$                            -    R$              45.061,33  R$                            -   20/11/2024 30/10/2024 E 28/11/2024
Novembro 204.560,75R$             R$              45.003,08  R$              45.003,08  R$                            -    R$              45.003,08  R$                            -   20/12/2024 28/11/2024
Dezembro 203.520,21R$             R$              44.774,16  R$              44.774,16  R$                            -    R$              44.774,16  R$                            -   20/01/2025 24/12/2024
13º Salário 180.652,03R$             R$              39.743,19  R$              39.743,19  R$                            -    R$              39.743,19  R$                            -   20/12/2024 12/12/2024
TOTAL  R$         2.789.218,75  R$            613.654,10  R$            613.654,10  R$                            -    R$            613.654,10  R$                            -   

DATA DO VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE (6)
RECOLHIDA (4)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Entidade: Fundo Municipal de Saúde

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Fevereiro  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Março  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Abril  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Maio  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Junho  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Julho  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Agosto  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Setembro  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Outubro  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Novembro  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
Dezembro  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
13º Salário  R$                           -    R$                            -    R$                           -    R$                            -   
TOTAL  R$                          -    R$                          -    R$                          -    R$                            -    R$                          -    R$                            -   

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)
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